2

проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые акты
Министерства транспорта Российской Федерации
В целях совершенствования некоторых актов Министерства транспорта Российской Федерации в области обеспечения транспортной безопасности                 п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в некоторые акты Министерства транспорта Российской Федерации согласно приложению.
Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Карпов Сергей Алексеевич
626 97 69